0701.0100100550.611.241.0100101000000.120711: 

в 2028 году -2 661 996.00 Гдва миллиона шестьсот шестьдесят одна тысяча девятьсот девяносто 
шесть) рублей - по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расход^г  ̂
0701.0100100550.611.241.0100101000000.120811:
в 2026 году- 802 870.57 (восемьсот две тысячи восемьсот семьдесят) рублей 57 копеек- по коду БК;ё 
учетом ан^йтических кодов классификации расходов 0701.0100100550.611.24Г.
0100101000000.120612:
в 2027 году -803 9 2 2 (восемьсот три тысячи девятьсот двадцать два) рубля 78 копеек- по коду 
с учетом аналитических кодов классификации расходов 0701.0100100550.611.241;|
0100101000000.120712: , i
в 2028 году -803 922.78 (восемьсот три тысячи девятьсот двадцать два) рубля 78 копеек - по коду БК 
с учетом''’"'■’аналитических кодоь ’ классификации расходов 0701.0100100550.611.24ii
0100101000000.120812:

2.3. Размер Субсидии рассчитывается в порядке, устанрвленном Порядком. ,
III. Порядок перечисления Субсидии (!